Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente – FAMA
Rua Manoel Ferreira Belo, 270 – Centro
Clevelândia, Paraná – CEP 85530-000

Telefone: (46) 3252-3399 E-mail: secretariaacademicafama@gmail.com

                                           PORTARIA Nº 09/2021

Dispõe sobre a nomeação dos membros do

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

(CONSEPE).

A Direção da Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente FAMA, no uso de

suas atribuições e em conformidade com as disposições do Regimento Geral da

Instituição, DELIBERA:

Art. 1º. Ficam nomeados os membros do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

(CONSEPE), com mandato que compreende o período de 2021 e 2022.

Art 2º. Serão conselheiros do CONSEPE:

Presidente: Elair A. Artusi Meyer

Coordenadora de Ensino, Pesquisa, Extensão e Relações com a Comunidade:

Edilaine Aparecida Vieira

Docente representante do Curso de Administração: Mário Sérgio G. de Camargo

Suplente: Nelton da Silva Lehnhard

Docente representante do Curso de Pedagogia: Ademir Basso

Suplente: Jackson Dyai de Medeiros

Docente representante do Curso de TADS: Patrícia Antoniolli Bahls

Suplente: Diego Alcântara Pagliosa

Técnico Administrativo: Adriana Gustmann

Suplente: Erotilde de Fátima Arruda Barbosa

Acadêmico do Curso de ADM: José Rocha Bello Neto

Suplente: Fernanda Neves de Paula

Acadêmico do Curso de Pedagogia: Ataíze Fernanda Machado

Suplente: Sabrina da Cunha Macedo

Acadêmico do Curso de TADS: Edenilson Carneiro

Suplente: Silvana Sampaio.

                      Clevelândia Paraná, 01 de agosto de 2021

                           Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                              ELAIR ASSUNTA ARTUSI MEYER

                                               Diretora Geral